
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – тридцать первое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 января  2022 года                                                         № 256 

г. Котовск 

 

О назначении на муниципальную должность председателя  

Контрольно-счетной комиссии города Котовска Тамбовской области 

 

            Рассмотрев представление о назначении на муниципальную должность 

председателя Контрольно-счетной комиссии города Котовска Тамбовской 

области, внесенное председателем Котовского городского Совета народных 

депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных органов», статьей  30 

Устава города, статьями 5, 6, 7  Положения о Контрольно-счетной комиссии 

города Котовска Тамбовской области, учитывая заключение постоянной 

мандатной  комиссии по вопросам  депутатской этики,  связям с 

общественными организациями городского Совета,                                               
      

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л : 

      

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-

счетной комиссии города Котовска Тамбовской области  Рыбакову Оксану 

Анатольевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 31 января 2022 года и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

       Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов                                              А.В.Кочетков 

      

 

      

 


